Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29.06.2018                                                                                                       № 34
О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденные решением Совета Песочнодубровского сельского поселения» от 31.10.2013 № 43

      В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ                               от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 18, части 1, статьи 4 Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Изменить  графическую и текстовую часть  правил землепользования и застройки Песочнодубровского сельского поселения. Зону Сх1 поля и участки для выращивания сельскохозяйственной продукции, площадью 5775 кв. м., расположенную по адресу: Российская Федерация, Томская область, Песочнодубровское сельское поселение, восточная часть кадастрового квартала 70:07:01000:37, изменить на зону Сх – 2 – ферма различного назначения.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет»;

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования;

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на специалиста по земельным отношениям Семенову О. М.
Глава  Песочнодубровского

сельского поселения                                                                      В. Н. Степанов

Председатель Совета

Песочнодубровского сельского

поселения                                                                                          Е. С. Ячменев